

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 30 53 70 92

Ascendi Holding ApS

c/o Ascendi A/S

Lyngbyvej 28, 2. mf.

2100 København Ø

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Jørgen Skjødt
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ascendi Holding ApS c/o Ascendi A/S Lyngbyvej 28, 2. mf. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 53 70 92
	Stiftet: 22. maj 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jørgen Skjødt
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Hovedtal

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:		
Bruttotab	-15	-11
Resultat før finansielle poster	-15	-11
Finansielle poster, netto	264	734
Årets resultat	257	736
Balance:		
Balancesum	1.254	2.146
Egenkapital	1.043	786

Hovedtallene for 2014 omfatter perioden 22. maj 2014 til 31. december 2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 257.260 kr. mod 735.936 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2015</u>	<u>22/5 - 31/12 2014</u>
Bruttotab	-15.000	-11.400
Resultat før finansielle poster	-15.000	-11.400
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	275.667	788.300
Andre finansielle indtægter	10.915	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22.592	-54.786
Resultat før skat	248.990	722.114
1 Skat af årets resultat	8.270	13.822
Årets resultat	257.260	735.936
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-788.300	788.300
Udbytte for regnskabsåret	993.195	0
Overføres til overført resultat	52.365	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.364
Disponeret i alt	257.260	735.936

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2015	2014
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.138.300
	Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>2.138.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>2.138.300</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udsudte skatteaktiver	8.270	0
9	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.051
	Andre tilgodehavender	485.287	0
	Tilgodehavender i alt	<u>493.557</u>	<u>4.051</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.629</u>	<u>3.849</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>504.186</u>	<u>7.900</u>
	Aktiver i alt	<u>1.254.186</u>	<u>2.146.200</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	788.300
6 Overført resultat	0	-52.364
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	993.195	0
Egenkapital i alt	1.043.195	785.936
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	0	1.349.014
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.349.014
9 Selskabsskat	2.359	0
Anden gæld	208.632	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.991	11.250
Gældsforpligtelser i alt	210.991	1.360.264
Passiver i alt	1.254.186	2.146.200
10 Eventualposter		

Noter

	<u>1/1 - 31/12 2015</u>	<u>22/5 - 31/12 2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-13.822
Årets regulering af udskudt skat	-8.270	0
	<u>-8.270</u>	<u>-13.822</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.350.000	0
Tilgang i årets løb	85.000	1.350.000
Afgang i årets løb	-1.435.000	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>1.350.000</u>
Opskrivninger 1. januar	968.300	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	244.172	968.300
Udbytte	-1.057.599	0
Årets tilbageførsler på afgang	-154.873	0
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>968.300</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-180.000	0
Årets afskrivninger på goodwill	-135.000	-180.000
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændet kapitalandel	315.000	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>0</u>	<u>-180.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>2.138.300</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	720.000
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ascendi A/S	København	0 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	8.270	0
	<u>8.270</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	8.270	0
	<u>8.270</u>	<u>0</u>
<p>Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.</p>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	788.300	0
Resultatandel	-788.300	788.300
	<u>0</u>	<u>788.300</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-52.365	0
Årets overførte overskud eller underskud	52.365	-52.364
	<u>0</u>	<u>-52.364</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	993.195	0
	<u>993.195</u>	<u>0</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Anden langfristet gæld	0	0	0	1.349.015
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.349.015</u>

31/12 2015 31/12 2014

9. Selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	-4.051	0
Regulering af tidligere års skat	2.359	0
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	<u>4.051</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	2.359	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-13.822
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>9.771</u>
	<u>2.359</u>	<u>-4.051</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Management & Innovation A/S, CVR-nr. 21 60 48 44 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Ascendi Holding ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 6. juli 2015 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.